
Smlouva č. 0193/CB/2016 Stránka 1

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., občanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany

Zastoupená: plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského kraje
IČ: 708 82 835
DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Čísloúčtu:--

(dále jen ,,objednatel? )

ČEČETKA s.r.o.
Sídlo:

Zastoupená:
IČ:

Svatý Jan nad Malší 18, PSČ 37323
Bohumírem Čečetkou, jednatelem
625 26 006

DIč: CZ62526006

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých
Budějovicích, oddíl C, vložka 15829
Číslo účtu:
Kontaktní osoba: P

Tel./mail:

(dále jen ,,zhotovitel? )

II.
Předmět díla

1. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a objednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV této
smlouvy.

2. Předmětem díla je dodávka a montáž dveří SAPELI vě. zárubní v areálu KŘ HZS
Jihočeského kraje, budova B v rozsahu dle Přílohy č. l této smlouvy (dále jen ,,dílo").

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele, která byla vybrána jako
nejvýhodnější.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ČEČETKA s.r.o.



Smlouva č. 0193/CB/2016 Stránka 2

III.

Doba trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno do 15. prosince 2016.

IV.
Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena díla 211.465,00 Kč bez DPH
DPH 21 % 44.407,65 Kč
CELKEM 255.872,65 Kě s DPH

2. Cena díla zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmětu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V,

Platební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetí díla objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené dariovými a účetními předpisy.
4. Objednatel může faktum do data splatnosti vrátit, obsahuje-li:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
nesprávné náležitosti
chybí-li ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdížet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních vad a nedodělků.

VI.

Práva a povinnosti

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv v jeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouvou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve
?hůtě, jíž mu zhotovitel určí.

3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné činnosti.

VII.

Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od jeho zhotovení. Předání a převzetí díla
bude smluvními stranami písemně potvrzeno.

2. Místem dodání a předání zboží je Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská
tř. 2666/52b, 370-04 České Budějovice 3.

3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ČEČETKA s.r.o.



Smlouva č. 0193/CB/2016 Stránka 3

4. Smluvní strany se dále dohodly, že budou-li v době předání na díle viditelné vady či
nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti
bude smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstraněnf vad nese zhotovitel.

VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za provedené dílo po dobu 24 měsíců na nové
díly, 6 měsíců na provedené práce ode dne podepsání předávacího protokolu.

2. Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamačního nároku, nedohodne-li se s objednatelem jinak.

IX.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínu dokončenf a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý, byt' i započatý den
prodlení.

2. Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za každý, byt' i započatý den prodlení.

3. V případě nesplněnf termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodělků, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.

4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté ?hůtě, popřípadě ve ?hůtě
uvedené v článku VIII. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1 .ooo, -
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem domčení výzvy kje3í úhradě povimié
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

X.

Změna smlouvy

1. Smlouvu ?ze měnit pouze píseímiým, oboustramiě potvrzením ujednáním výslovně
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoliv změnárn, doplňk?, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu
případné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.

3. Dojde-li při realizaci díla k jakýrnkoliv zrněnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlasení, včetně návrhu případné změny terínínu
dokončení díla.

XI.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ČEČETKA s.r.o.



Smlouva č. 0193/CB/2016 ?Stránka4

1.

2.
3.

Ostatní ujednání

Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

XII.

Kontaktní osoby

Za objednatele je ve věcech technických oprávněn jednat: 

2. Zazhotovitelejevěcechtechnickýchoprávněnjednat:P

1.

XIII.
Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranarni.
2. Smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po

jednom vyhotovenf.
Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l - Nabídka

3.

, . , 18-11-2016
V Ceských Budě)ovicích, dne. aaa ...........

(/

v :..4,
aaaaaaaaa00aa"05

dne

1 Á -11- 2fll6

plk. Ing. Lubomír Bureš
ředitel HZS Jihočeské,ho kraje

---

Bohí :četka, jednatel
ČEČETKA s.r.o.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ČEČETKA s.r.o.



ř wí

Q

]

č
ímwmwwi

!,! V 3H,j?:'.2. ?gcjl?q.43?y??c2j.52q??k?????rt?7?y.?.. ??.???.?

OBJEDNATEL ZHOTOVITEL

CENOVÁ KALKULACE

Dodání a montáž dveří SAPELI

Hasíčský záchraný sbor Jihočeského kraje
Pražská 55

Název akce

Misto realizace

zakázka

ZPRACOVAL: P

KONTAKT :

DATUM : 19.10.2016

imúno Hasičský záchraný sbor Jihočeského kraje
pciresa Pražská 52B

psč 37004 »ro českéBudějovice
e-mail MobH

rčo Díč

čEčETKA s.r.o.

U STAR TRATI 1652
:iio ií čESK suoĚaovice
ičo l 62526006
oič : CZ62526006

pOř. ouíač*nl

sLavby
položka (dvah,

zárubně)
m ve«kosl orienbr.e

(P, L)
provedení (plnk  '
pmsklvé) model

výpM (vorAn€
DTD, El)

batva povrch
(Wle, la)í.
folie. CPL,

dýhml

XM*ý '  ům*k
(BB,

PZ=FAB,mzleč
WC dva)

kovánl

(múa4 hlkdklka
klkdkwle. mušla

madh)

bam pr»Čež pžŇplaM u
21dBlBT2

fabBT3 cena kovánl c*na kHdla,
xárubně

(z&ladnl cena)

cdk«ítn bez DPH

1 348

dveře iníenéíové ELEGANT

go P

MIO plné DTD BB 721BO ROSA R hlinik i,oo 340,001 2 790,00 aíao,oo

pouze oívor na
kliku

i,oo 3 390,00  3 390,00TL.ZDl 16 CMobklad ocalové
záíubně

NORMAL

BB 72j80 ROSA R hlinlk 1,00 340,00 2 790,00 3130,00

i2 347
€ ELEGANT

90 L
MIO plné DTD

pouze ohíor na
kliku

i,oo 3 390,00 3 390,00TL.ZDI 16 CMNORMAL

PZ 72]80 ROSA R hlinik i,oo 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00

3 374

dve% iníenémvé ELEGANT

NORMAL

80 P

M'l0plné DTD

1,00 3 390,00 3 390,00TL.ZDl 16 CMobklad ocelové
zárubně

PZ72/80 ROSA R hlinik 1,00 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00

4 346

dveře iníeréíové ELEGANT

go L

M'l0plné DTD

1,00 3 390,00 3 390,00TL.ZDl 11 CMobklad ocelové
zárubně

NORMAL

PZ 72M0 ROSA R hlinlk i00 430,00 340,00 ' 2790,00 3 560,00

3 390,00
5 345

dveře iníenémvé ELEGANT

90 L

MIO plné DTD

1,00 3 390,00TL.ZDI 9 CMobklad ocelové
zárubně

NORMAL

PZ 7:j80 ROSA R hlinlk i ,oo 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00

6 344

dveře inleriérové ELEGANT

90 P

MIO plné DTD

1,00 ' 3390,00 3 390,00TL.ZD1 9 CMobklad ocelové
zárubně

NORMAL

PZ 72180 ROSA R hlinik 1,00 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00i

7 343

dveře inlenérové ELEGANT

90 L

MIO plné DTD

1,00 3 390,00 3 390,00TL.ZDl il CM
obklad ocelové

zárubně
NORMAL

PZ 72í80 ROSA R hlinik 1,00 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00€g aL



?
%

ffi
l 5,3?y? y'24?l« ' 2 .i l.2g5,%?l ,? ;j3?y? ??5) ffl t 3.?;2. .k xl.ý2

l,.i šeoA
i STRUKTUR

CPL

pyp
9 341

dveře imenérové ELEGANT

90 P

MIO plné DTD

obklad cúlové

zárubně
NORMAL TL.ZDl 10 CM

10 340

dveře irúenérové ELEGANT

go P

MIO plné DT[)

TL.ZDI 10 CM
obklad ocelové

zárubně
NORMAL

11 340

dveře imeriérové

obklad ocelové

zárubně

ELEGANT

90 P

MIO +27dB DTD

NORMAL TL.ZDl 10 CM

12 .i.ig

dveře iníenémvé ELEGANT

go P

Ml0plné DTD

TL.ZDl '10 CM
obklad ocelové

zárubně
NORMAL

l
13

l

pr.kladna

dveíe iníeriémvé ELEGANT

90 P

BT2+El30+K2

TL2DI 9 CMíruhlářské obloženi

14

l

337

dveře imeriérové ELEGANT

90 L
MIO plné DTD

TL.ZDl 16 CM
obklad ocelové

zánibně
NORMAL

15 336

dveb iníenémvé ELEGANT

go P

MIO +27dB DTD

TL.ZDI 16 CM
obklad ocelové

zárubně
NORMAL

16 335

dveře imeriémvé ELEGANT

go L

MIO +27dB oro

TL.ZDl 10 CM
obklad ocelové

zánubně
NORMAL

17 334

dvele iníeíiéíové ELEGANT

go L

MIO +27dB DTD

TL.ZDI 10 CM
obklad ocelové

zárubně
NORMAL

18 334

dví!e iníeriémvé ELEGANT

80 P

MIO +27dB DTD

TL.ZDl 18 CMobložková zánubeň NORMAL

ig 334

dveíe iníenémvé ELEGANT

go L

MIO DTD

TL.ZDI '10 CM
obklad ocelové

zárubně
NORMAL

€ lELEGANT : MIO plne I

1,00 3 390,00

PZ 72]BO ROSA R hlinlk 1,00 430,00 340,00 2 790,00

1,00 3 390,00 3 390,00

PZ 72180 ROSA R hlinlk 1,00 430,00 340,ů0 2 790,00 3 560,00

1,00 3 390,00 3 390,00

PZ 72180 ROSA R hlinik i,oo 1900,00 430,00 340,00 3 069,00 5 739,00

i,oo ioo,oo 3 729,00 3 829,00

PZ 72180 ROSA R hlinlk 1,00 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00

1,00 3 390,00 3 390,00

PZ 90}80 BezpečnosW 02 i,oo 5 000,00 430,00 1290,00 2 790,00 g 510,00

klikakoule saíén 1,00 3 500,00 3 500,00

PZ 72/80 ROSA R hlinik 1,00 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00

i,oo 3 390,00 3 390,00

PZ 72{80 ROSA R hlinik i,oo í goo,oo 430,00 340,00 3 069,00 5 739,00

1,00 100,00 3 zzg,oo 3 829,00

PZ 72]80 ROSA R hlinik 1,00 i goo,oo 430,00 340,00 3 069,00 5 739,00

1,00 ioo,oo 3 729,00 3 829,00

PZ 72180 ROSA R hlinlk 1,00 1 9oo,oo 430,00 340,00 3 069,00 5 739,00

i ,oo 100,00 3 729,00 3 829,00

Pz: 72180 ROSA R hliíík 1,00 í goo,oo 430,00 340,00 2 790,00 5 460,00

1,00 100,00 2 694,00 2 794,00

PZ 72180 ROSA R hlimk 1,00 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00

3 729,001,00 3 729,00

PZ 7:m ROSA R hlmlk 1,00 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00



7 í

N

l
!I!IW .G!.Y-í.21J!i-..l..!9! !!,?! L! 52?:?;..?3?;3??j5?,ý2 !2Y? ? ?????????

PC+ZN/Mh.a mezisoučet celkem bez DPH

1
»
l

?

Datum :

Jméno a podpis objednatele :

g 1,00 3 390,00 3 390,00grz
21 331

dveře interiérové ELEGAN'r
90 L

MIO plné DTD PZ 72180 ROSA R hlinlk 1,00 430,00 340,00 2 790,00 3 560,00

TL.ZDI9 CM
obklad ocelové

zárubně
NORMAL 1,00 3 390,00 3 390,00

ma*naí bez DPs eshení ffí3 2.6!í,I»
moiíáž ednokíidlych dvJi vč obkladu ocelové zanubně + kováni 20,00 1350,00 27 000,00
ínoííáž jednokřidlých dveři vč. zárubně + kováni 1,00 1 250,00 1250,00
ViCe práCe podřezáni dveři a záíubni ig,oo ' 350,00 6 650,00
vicepráce . ořezáni zárubně 1,00 350,00 350,00
maíerál aíypický práh Vč. povíchové úpravy a moniáže 21,00 450,00 g 450,00
VRN i,oo i a soo,oo 3 500,00

ííieníažr+i prace uz Dí'í-i (í,Ikeís 48 21)ú (W)




